
  

Stránka 1 z 3 

 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

ve veřejné zakázce Propagační předměty 043 
 

zadávané v dynamickém nákupním systému na dodávky propagačních předmětů 2017 – 2020, 
zahájeném dne 30. 11. 2016 v užším řízení pro zavedení dynamického nákupního systému 

podle zákona č. 134/2016 Sb. v elektronickém nástroji dostupném na 
 https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html. 

Dynamický nákupní systém byl zaveden 20. 1. 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výzva k podání nabídek byla odeslána dne 9. 1. 2019 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
Zadavatel: 
Kraj Vysočina 
Právní forma: vyšší územně samosprávný celek  
Sídlo: Žižkova 57, Jihlava  
IČO: 70890749  
Zastoupen: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
 
 
V Jihlavě dne 6. 2. 2019 
 
 
 
 
 
 
 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html


  

Stránka 2 z 3 

 

 
 
 
Vážená paní, vážený pane,  
 
Zadavatel Kraj Vysočina, právní forma: vyšší územně samosprávný celek, sídlo: Žižkova 57, Jihlava, 
IČO: 70890749, zastoupen: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, jako zadavatel veřejné zakázky 
Propagační předměty 043 zahájené dne 9. 1. 2019 v dynamickém nákupním systému „Dynamický 
nákupní systém na dodávky propagačních předmětů 2017 – 2020“, zahájeném dne 30. 11. 2016 
v užším řízení pro zavedení dynamického nákupního systému podle zákona č. 134/2016 Sb. 
v elektronickém nástroji dostupném na https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html, 
dynamický nákupní systém byl zaveden 20. 1. 2017, Vám v souladu s ustanovením § 128 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, oznamuje, že rozhodl o zrušení zadávacího řízení 
v souladu s ust. dle § 127 odst. 2 písm. b) (rozhodnutí vizte v příloze) 
 
 
Příloha: rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html


  

Stránka 3 z 3 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 
 
Údaje o zadavateli: 
Kraj Vysočina 
Právní forma: vyšší územně samosprávný celek  
Sídlo: Žižkova 57, Jihlava  
IČO: 70890749  
Zastoupen: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
(dále jen “Zadavatel”) 
 
Veřejná zakázka Propagační předměty 043 zadávaná v dynamickém nákupním systému na dodávky 
propagačních předmětů 2017 – 2020, zahájeném dne 30. 11. 2016 v užším řízení pro zavedení 
dynamického nákupního systému podle zákona č. 134/2016 Sb. v elektronickém nástroji 
dostupném na https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html. Dynamický nákupní systém 
byl zaveden 20. 1. 2017. 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 127 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), 
 

ROZHODUJE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

ve veřejné zakázce Propagační předměty 043 zadávané v dynamickém nákupním systému 
na dodávky propagačních předmětů 2017 – 2020, zahájeném dne 30. 11. 2016 v užším řízení 
pro zavedení dynamického nákupního systému podle zákona č. 134/2016 Sb. v elektronickém 
nástroji dostupném na https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html. Dynamický nákupní 
systém byl zaveden 20. 1. 2017. Výzva k podání nabídek byla odeslána 9. 1. 2019. 
Zadavatel upozorňuje, že toto rozhodnutí se týká výlučně veřejné zakázky Propagační předměty 
043, nikoliv dynamického nákupního systému jako celku!!!  
 
Odůvodnění: 

Vybraný dodavatel předložil vzorky, které nevyhovují požadavkům zadavatele. Předložené vzorky 

neobsahovaly požadované dětské motivy. Z tohoto důvodu nemůže zadavatel nabízené zboží 

akceptovat. Zadavatel oslovil druhého v pořadí, který se účastnil zadávacího řízení. Vzorky předložené 

druhým dodavatelem rovněž nevyhovují požadavkům zadavatele, protože rovněž neobsahovaly 

požadované dětské motivy. Z tohoto důvodu nemůže zadavatel nabízené zboží akceptovat.  

Po vyloučení obou dodavatelů není žádný další účastník zadávacího řízení (nebyla doručena žádná 

další nabídka). 

 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí může účastník zadávacího řízení doručit Zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení tohoto rozhodnutí námitky podle § 241 an. ZZVZ.  
 
Rozhodné datum: doručením prostřednictvím elektronického nástroje je okamžik přijetí datové 
zprávy na elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji. 
 
V Jihlavě dne 6. 2. 2019 
 

MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje 

elektronicky podepsáno 
 
Doručeno přes elektronický nástroj. 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html

		2019-02-07T06:10:26+0000
	Not specified




